.'w ASSocAÇÃo rurlrco É pna ESSAS cotsAs
Associação Educacional, Esportiva, Artística e Cultural

Fundada em 10 de Junho 1995

CNPJ - M _A57 _706t0001 -52

ATA DA ASSEMBLEIA ORDINÁRIA

25 de novembro de 2023

Ao 25o dia do mês de novembro do ano de 2023, às t horas, reuniram-se, em

Assembleia Ordinária, na sede da Associação Amigo é Pra Essas Coisas, com sede Ruâ

Kojima, 15, Jardim Cruzeiro, Mâuá-SP, CEP 09330-785, os associados abaixo relacionados:

Sr. Jimmy Keiser Diamante da Silya, RG 22.523.'120-7 e CPF 218.7O7.718-29,

casado, comerciante, rêsidente a Rua Kojima, 15, Jardim Cruzeiro, [vlauá-.SP, CEP 09330-

785, Naama de Albuquerque Freitas Okada, RG. 27.147.126-X, CPF.330,690.7184S

casada, professora, residentê a Rua Domingos Dalboni, 379. Jd- Columbia. Mauá §P, CEP

09330-828, Adilson ' Kenji . Takeda Okada, RG 29-738-398-X, CPF 21AílO9-72a{.4,

casado, professor, residente â Rua Domingos Dalboni,379. Jd. Columbia, Mauá -SP, CEP

09330-828, Ràgiane .Q!as Ribeiro,.- RC_" :Z.O+t.Zez-0 CPF 305.90í.98866, solteira,

vendedora, residente a Rua.JoaQuiryr Josê.de Ar€újg 206, Jardim Maria Eneida - Mauá,
&

GEP 0934í430, Ronatdo Dias RlbdrpIRG \23.2i8.9ON, CpF 251.046.368-36, casado,

Professor de educação física e judô, resídente á Rua Cjdando -lasca 27'? bloco A Ap í64,

Mla Falchi - Mauá- SP, CEP 09350-276, José Aucidesio de Souza Viega, RG {8.771.928-

7, CPF 124.5rt4.688$7 solteiro, operador de máquinas, , rêsidênte a Rua Henrique de

Aímeida, 233 Jardim Estrela-Mauá-SP, CEP 09340-580, Anderson Rodn:gues Cordeiro,

RG 27.862.2653, CPF 269.768.6í8{8, divorciado, engenheiro civil, residente a Rua Jonas

Sakalauslas, 46, Parque Nova Mauá - SP CEP 09340-640, José Tavares de Olivêira , RG

22.310.406-1, CPF í95.383.6í8-88, solteiÍo, Professor, residente a Rua Carlos Chagas,86

- vila Emflio, Mauá- SP, CEP: 09320-200, Kaor Okada, RG 2.5í9.587-6, CPF 46ô.585.2í8-

9'1, casado, aposentando, residente, Rua Luiz Boscariol, 142, Vila Magine - Mauá SP, CEP

09390-180.

A Assembleia foi presidida pelo presidentê, Sr, Jimmy Kaiser Daamante da Silva ê

para secretariar a Sra. Regiane Dias Ribeiro.

Em seguida, o Presidênte declarou abertos os trabalhos e apresentou a pauta de

reunião, contendo o seguinte assunto:

Rua Kojima, 15 - Jardim cruzeiro - Mauá - SP - GEP: 09330-640
Fone: (11)99§30 1462 (íl)99828 2711 Email: amigoepraessascoisas9S@gmail-com

Í

A§SoCiAÇÂo AtVtGo

r PRÂ Eô§A$ Ct)I§Áô

-x<

/

/'

L
\i

\

#
sji,L-i

"'-?

w
ASSocAÇÃo mlrco É pnn ESSAS cotsAs

Associação Educacional, Esportiva, Artística e Gultural
Fundada em 10 de Junho 1995

cNF J - Ar.0 57 _7 A6n0A.' -s2

1- Atualização do EsÍaÍuÍo Soctral da entidade.

2- Suàstrluierro dos eargos em vacância e cumprimento do firandato até

13/12/2024.

Os presentes aceitaram o novo Estatuto Social, proposto pela Sr, Jimmy Kaiser

Diamante da $ilva, presidente, e o corpo diretivo passou a ser composto da seguinte forma:

Presidente: Jimmy Kaiser Diamante da Silva,

RG'. 22.523.120-7 , CPFI 248.707 .718-29, Data de nascimento: 0510811977

Vice-Presidente: Mayara Camargo Fernandes da Rosa

RG: 48.072.269-9, CPF: 375.216.068-33, Data de nascimento: 15/08/1991

1a Secretária: Regiane Dias Ribeiro

RG: 32,041.767-0, CPF: 305.901.988-66, Data de nascimento: 18/0811980

20 §êcretário: Anderson Rodrigues Cordeiro

RG: 27.862.265-3, CPF: 269.768.618-58, Data de nascimento: I 3/03/1S78

ío Tesoureiro: José Aucidesio de Souza Viega

RG: 18.771.928-7, CPF: 124.544.688-67, Data de nascimênto: 29/06/í 969

2" Tesoureiro: Ronaldo Dias Ribeiro

RG: 23.228.907- 4, CPF 251.046.368-36, Data de nascimento: 30101j1977

Gonselho Fiscal: Denis Henrique Ottolini Guedes da Silva

RG 27.645.425-X, CPF: 225.38í .108-40, Data de nascimento: AgnT hg&z

Gonselho Fiscal: David Siqueira de Oliveira

RG: 42.376.910-8, CPF: 361.479.428-83, Datâ de nascimento: 28/03/1987

Conselho Fiscal: José Tavares de Oliveira

RG: 22,10.406-1 CPF: 195.983"61848, Data de nascimento:06/07i1976

Rua Kojima, l5 - Jardim Gruzeiro - Mauá - SP - cEP: 09330-640
Fonê: (íí)99630 1462l11r99&2g Xl'l Email: ãmigoêprãêssascoisas9s@gmail.com

2

Às§ociAÇÀo AMrG0

rffiAl$§ffimü3

À<

/

\

*r

I

t

0

Áss0crAÇÂ0 Arú1G0

E PFÂ E$SAS COISAS

,4
,/,1

t',r't-L- \

ASSOCAçÃO AMrcCI É pnÂ ESSAS COTSAS
Associação Educacional, Esportiva, Artística e Cultural

Fundada enr lO de Juniro 1995

CNPJ - ol .o5? .ia6/ ú(n1-59

O Sr. Jímmy Kaiser Diamante da Silvâ, presidentê, encerrou os trabalhos, passando

a palavra para quem quisesse se manifestar. Na ausência de rnanifesto, como nada mais

havia para ser tratado, agradeceu a presenÇa de todos e deu por encerada a presente

assêmbleia, determinando a mim, Rêgiane Dias Ribeiro, secretária, que lavrasse a presentê

ata e a le;asse o registro junto aos órgãos público§ - impetentes para surtir os efeitos

Jurídicos necessários. A presente segue assinada pelo Sr. Presidente, como sinal de sua

aprovaçáo.

Ji r da Silva Reg Ribeiro

7-0 e CPF 305.901.988-66RG: 22. 124-7 e ÇPF 248.7 07.7 1 8-29 RG 1.76

Presidente í"secretária

Mayara rnandes da Rosa

RG 48.072.269-9 ê CPF 375.216.068-33

Vice-Presidente

vid dê Oliveira

RG 42.s76.910-8 e CPF 361.479.428-83

Conselho Fiscal

Denis Henrique Otlolini Guedqs da

Silva

Rç 27 .645.425-X e CPF: 225.38í . 1 08-40

Conselho Fiscal

'é,,;--t
Dhayson ul

Á'

OAB - no 260.íí6 i SPio,*".,
"\sJ**

Mauá, 25 de novembro de 2O23.

Rua Kojima, I ó - Jardim Cruzeiro - Ntauâ - SP - CEP: 09550-6+0
Fone: (l l)996so I+69 (11)99898 9;41 Email: alrrigoepraessascoisasg5@';gnail.c,ru

,r, i

)

À9nrlÀ ü,,. A A.U^"

/

MAÜÁ.SP - RAÁ LAB MÁRIÁNI . N" 16 - CENTRO . MAAÁ - SP
cNPt §a8zi80/0001-96

Lucila Cia Mstosinho - Tabelií
C.io Má.io Calimân - Tebelilo Substitüto

n"ll
foiA ptimeim via do Docuúento

'A-P" e Aierbado sob
non'l1.896

1" REGISTRO CIYIL DE PESSOÁS .IURIDTCÁS DA COMARC4 DE

Maüá, 19 de Janeiro de 2.024.

,E

Guias Est /Sec. F'az

E]

012024 e Trib. Justicá 003/24?fr-;--:1 I I l3ó94PJrAdÔm0575,1O8!4C

t v,- :,4it
, §s Luciia Ciâ Íúâtôsrrhoi!
._ ulrnrár

-.-'^8eE
- (:1 "

§ l.rir,ila Cia

§ G{ir
úaro ftlârio itirmi,r

-tüLsiitirto C..i, MáÍi
.§üb§

'-oi d,l ' \o+t;,,r.

",

\e

i"

""íâÉlffi